
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2016–2019 METŲ KORUPCIJOS 

PREVENCIJOS PROGRAMOS IR JOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANO 

PATVIRTINIMO  

 

2016 m. balandžio 29 d. Nr. TS-107 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 5 straipsnio 2 punktu, 7 straipsnio 4 dalimi, 

16 straipsnio 2 dalies 3 punktu, Lietuvos Respublikos nacionaline kovos su korupcija 2015–2025 

m. programa, patvirtinta Lietuvos Respublikos Seimo nutarimu Nr. XII–1537 „Dėl Lietuvos 

Respublikos nacionalinės kovos su korupcija 2015–2025 m. programos patvirtinimo“, ir 

atsižvelgdama į Savivaldybės korupcijos prevencijos programos rengimo rekomendacijas, 

patvirtintas Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus 2014 m. birželio 5 d. 

įsakymu Nr. 2–185 „Dėl savivaldybės korupcijos prevencijos programos rengimo rekomendacijų 

patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės 2016–2019 metų korupcijos prevencijos 

programą (pridedama). 

2. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės 2016–2019 metų korupcijos prevencijos 

programos įgyvendinimo priemonių planą (pridedama).  

3. Šį sprendimą teisės aktų nustatyta tvarka paskelbti Teisės aktų registre ir Savivaldybės 

tinklalapyje. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Stasys Meliūnas 


